Municipalité de Pointe-Calumet
Contrats de plus de 2 000$ totalisant plus de 25 000$ par fournisseur

Conformément a la loi 122

Fournisseur

Autorité Régionale de Transport Métropolitain
Axio Environnement

Brunet & Brunet Inc.,

Charex

Communauté Métropolitaine de Montréal
Compass Minerals Canada - Quebec
Enviro Connexions

Equipe F.G. enr.

Equipements Omnibac Inc.,

Excavation Marc Villeneuve

Groupe Ultima Inc.

Hydro-Québec

Ingemax Inc.

IPL INC.

JR Services Sanitaires

La Capitale Assurances et gestion

du patrimoine

Les Entreprises Daniel Brulé Inc.

Les Industries Harnois

MRC Deux-Montagnes

Municipalite de Saint-Joseph-du-Lac

PG Solutions

Régie de Police du Lac des Deux-Montagnes
Regie de Traitement des Eaux Usées

de Deux-Montagnes

Sophie Dumesnil

Ssq Groupe Financier

Ste-Marie Automobiles Ltée

Uniroc Construction Inc.

Ville de Saint-Eustache

Waste Management

2019-01-14

du 2018-01-01 au 2018-12-31

Description

quote-part - transport en commun
stabilisation de la digue

contrat de déneigement

réfection de la digue

quote-part annuelle

sel & glace

containeurs a I'écocentre

réparation et ajustements de puisards
achat de bacs d'ordures et de recyclage
travaux - ponceau 13e avenue

assurances générales

fourniture d'électricité

pavage - 41e Rue a 46e Rue et 43e Ave
bacs - matiéres organiques

enlévement des matiéres résiduelles
assurance collective

aménagement au parc Edouard- Champagne
abri - écocentre

tenue a jour du réle d'évaluation, équilibration et
maintien de l'inventaire

égouts sanitaires & fourniture d'eau potable
fournisseur des programmes informatiques
services policiers

quote-part annuelle et

quote-part spéciale - vidanges des boues
professeur de danse & yoga

régime de retraite

achat - camion - service des incendies
travaux de pavage 41e a 46e Rue et 43e Ave
répartition 911

enfouissement des matiéres résiduelles

Montant

165 470.18

36 508.79

188 847.94

320 128.99

83 322.00

38 130.00

32 284.80

27 680.24

25 623.32

128 310.67

76 832.00

69 499.55

27 809.58

307 230.50

362 285.57

85 892.86

429 351.90

76 084.69

23348383

168 621.68

43 518.05

1303 529.67

37 683.16

30 222.50

181 902.06

44 987.41

895 333.77

106 234.74

146 743.74

Total 5682 554.19 §




